＜用     途＞ 標準液（スタンダード）など有機溶媒保存、サンプル保存、製剤分注保存、凍結乾燥製剤用など
＜種     類＞ ・瓶:無色／茶色
・サイズ:16.5×45～40×120(mm)
・容量:3～100(ml)  ・全 18 種類
＜特徴・その他＞ ●キャップ:メラミン白キャップ／フェノール黒キャップ
●ゴム栓:ブチルゴム栓（液状用／凍結乾燥用）、シリコーンゴム栓（液状用）。
 フッ素 ETFE ライナーゴム栓（液状用）
●耐熱耐冷用キャップと凍結乾燥用ゴム栓を組み合わせています。

I.D.
キャップ
Caps
ゴム栓
Rubber Stoppers
203205 SVF-3 260 16.5 45 1.5 7.2 3 1〜2 100 1000
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（小）
203206 SVF-5 273 19 48 1.5 9.3 5 3 100 1000
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（中）
203207 SVF-10 304 24.3 48 1.5 12.3 10 5 50 800
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（大）
203208 SVF-12 312 24.3 55 1.5 12.3 12 6 50 800
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（大）
203209 SVF-15 335 27 55 1.5 12.3 15 7〜8 50 800
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（大）
203210 SVF-20 388 30 55 1.5 12.3 20 10 50 800
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（大）
203211 SVF-30 420 30 70 1.5 12.3 30 15 50 800
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（大）
203201 SVF-50 774 40 75 1.8 22 50 25 50 400
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（特大）
203202 SVF-100 1,040 40 120 1.8 22 100 50 25 100
メラミン
樹脂
凍結乾燥用ブチ
ル（特大）